PORTARIA N.º 003/2025 – CBBT DE 02 DE JANEIRO DE 2025

A CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE BECAH TENNIS, no uso das atribuições previstas em

seu Estatuto

R E S O L V E:

Instituir o Centro de Testes e Certificação de Equipamentos da Confederação Brasileira

de Beach Tennis, também designado pela sigla  CTCE – CBBT e que o mesmo ficará sob

a responsabilidade da  DIRETORIA JURÍDICA E DE CHANCELA.

Rio de Janeiro, 02 de janeiro de 2025.

Jorge Bierrenbach Senra Júnior

Presidente da Confederação Brasileira de Beach Tênnis

		2025-01-02T05:56:51-0300